2022年 4月 25日

フリーローンの商品内容改定について

～「Web完結型」の取り扱い開始～

名古屋銀行（頭取 藤原 一朗）は、下記の通り、名古屋銀行フリーローン「ざ・フリー」（保証

会社：オリックス・クレジット株式会社）について「Web完結型」の取り扱いを開始いたしまし

たのでお知らせします。

当行はこれからもお客さまにご満足いただけるよう、利便性の向上と金融サービスのご提供に

努めてまいります。

記

1．「Web完結型」の取り扱い開始について

(1) 導 入 日：2022年 4月 25日（月）

(2) 内 容：お申し込みからお借り入れまですべての手続きを Web 上で完結する

ため、ご来店や郵送による契約書等のやりとりが不要となり、お客さま

の利便性が格段に向上いたします。

(3) お申し込み方法：当行ホームページ内の下記URLよりお申し込みください。

https://www.meigin.com/kojin/loan/free/index.html

2．商品改定について

(1) 改 定 日：2022年 4月 25日（月）

(2) 内 容：Web完結型の場合、ご融資金額の上限を 500万円以内といたします。

 Web完結型をご利用されない場合のみボーナス返済の併用もできます。

改定前 改定後

＜ご融資金額＞

10万円以上、1,000万円以内

＜ご返済方法＞

元利均等返済
（お借入金額の 50％まで

ボーナス返済の併用もできます）

【Web 完結型をご利用の場合】

＜ご融資金額＞

10万円以上、500万円以内

＜ご返済方法＞

元利均等返済

【Web完結型をご利用されない場合】

＜ご融資金額＞

10万円以上、1,000万円以内

＜ご返済方法＞

元利均等返済
（お借入金額の 50％まで

ボーナス返済の併用もできます）

※ 2022年 4月 25日以降にお借り入れいただくお客さまが対象となります。

※ 商品の詳細は、裏面の商品概要をご覧ください。

以 上

https://www.meigin.com/kojin/loan/free/index.html

【商品の概要】

商 品 名  名古屋銀行フリーローン「ざ・フリー」

ご利用

いただける方

○ 次のすべての条件を満たす個人のお客さま

・ご契約時の年齢が満 20歳以上で、完済時の年齢が満 75歳以下の方

・安定かつ継続した収入が見込まれる方

・取扱店の営業区域内に居住又は勤務（営業）先がある日本国籍の方、または
永住許可を受けている外国人の方

・当行指定の保証会社（オリックス・クレジット株式会社）の保証を受けられる方

・ご契約時までにご返済口座（法令にもとづくご本人さま確認が完了している
普通預金口座）の開設が可能な方

・名古屋銀行取扱店（東京支店除く）の営業区域内に居住、または勤務（営業）
されている方

○「Web完結型」をご利用いただく方は、以下も条件となります。

・電子メールアドレスをお持ちの方

・本人確認資料として「運転免許証」または「マイナンバーカード」をお持ちの方

お使いみち

資金使途はご自由です。

ただし、健全な消費に必要な資金とし、事業性資金は除きます。

※現在お借り入れ（ローン・クレジットなど）の一本化にご利用いただけます。

ご 融 資 額
Web完結契約   10万円以上 500万円以内（1万円単位）

Web完結契約以外 10万円以上 1,000万円以内（1万円単位）

ご融資期間 1年以上 10年以内（1カ月単位）

ご融資利率

（固定金利）

年 3.5％、年 5.5％、年 7.5％、年 9.5％、年 11.5％、年 13.5％の 6パターン

※審査により適用される金利が決まります。

ご返済方法
Web完結契約   元利均等返済

Web完結契約以外 元利均等返済（お借入金額の 50％までボーナス返済の併用もできます）

担保・保証人 不要

保 証 料  ご融資利率に含まれておりますので、別途ご負担いただく必要はございません。

手 数 料

(消費税込み)

・取 扱 手 数 料…不要

・繰上返済手数料

  ○ 一部繰上返済…不要

  ○ 全額繰上返済…借入経過年数 1年以上かつ借入残高 100万円以上の場合は

6,600円申し受けます。

そ の 他

お申し込みにあたっては、当行および当行の指定する保証会社の審査がございます。

審査の結果によってはご要望にそえない場合もございます。なお、審査の内容に

ついては、お答えいたしかねますのであらかじめご了承ください。